



"EKO-REGION" sp. z o.o.

97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 18

tel. (+48) 44 633-08-15 fax (+48) 44 633-08-19

www.eko-region.pl

e-mail: sekretariat@eko-region.pl

NIP 769-19-17-979, nr BDO 000023260

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000005790. Wysokość kapitału zakładowego 80 611 600,00 zł

Bełchatów, dnia 17.05.2023 r.

L.dz.....830...../2023

Znak sprawy: **Dostawa fabrycznie nowych pojemników plastikowych na odpady/ 2023.**

"EKO-REGION" sp. z o. o. z/s w Bełchatowie przy ulicy Bawełnianej 18, w związku z wpływem zapytań dotyczących przedmiotowego przetargu, odpowiada:

Pytania z dnia 27.04.2023r.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 8 do 12 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia.

Pytanie 2

Czy określone przez Zamawiającego minimalne wymiary termodruków (240x200 mm dla pojemników dwukołowych i 300x450 mm dla pojemników czterołowych) dotyczą całości termodruku (logo wraz z opisem frakcji), co oznaczać będzie, że podana szerokość dotyczy opisu frakcji, a logo będzie węższe (z zachowaniem określonej przez Zamawiającego jego minimalnej wysokości)?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 3

Zamawiający wymaga opisu frakcji jako „na białym tle tłoczenia w kolorze pojemnika”. Czy Zamawiający dopuszcza tłoczenie białego tła, które pozwoli uzyskać efekt opisu w kolorze pojemnika umieszczonego na białym tle?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza inny wzór graficzny opisu frakcji (np. jak wcześniej dostarczony przez nas Zamawiającemu)?

Odpowiedź

Wskazany w załączniku nr 2 do SWZ wzór oznaczenia pojemnika jest jedynie poglądowy. Wybrany wykonawca może proponować swój wzór oznaczenia z uwzględnieniem wszystkich wytycznych Zamawiającego w tym zakresie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza, aby oznakowanie normą EN-840-1/EN-840-2 znajdowało się wyłącznie na listwie grzebieniowej korpusu pojemnika (brak takiego oznaczenia na pokrywie) w przypadku produktów dostarczanych z fabrycznie zamontowaną pokrywą?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza pojemniki o całkowitej dopuszczalnej masie zgodnej z normą EN 840 odpowiednio: 56 kg dla pojemnika 120 l, 106 kg dla pojemnika 240 l i 490 kg dla pojemnika 1100 l? Względnie, czy Zamawiający dopuszcza pojemniki z dodatkowym oznaczeniem całkowitej dopuszczalnej masy zgodnej z wymaganiami Zamawiającego, również umieszczonym na listwie grzebieniowej pojemnika? Niniejszy wniosek wynika z faktu, iż (choć wytrzymałość oferowanych przez nas pojemników pozwala na wypełnienie ich do wymaganej przez Zamawiającego masy) stanowisko współpracującej z nami jednostki certyfikującej jest takie, że zgodność z normą EN 840 wymaga wskazania całkowitej dopuszczalnej masy obliczonej jako suma wagi pojemnika oraz ciężaru wsadu o wspomnianej przez Zamawiającego gęstości 0,4 kg/dm³ pomnożonej przez nominalną pojemność wyrobu.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. Zamawiający wymaga zarówno tłoczenia całkowitej dopuszczalnej masy pojemnika na korpusie lub listwie grzebieniowej, jak i dokumentów wystawionych przez niezależną instytucję zewnętrzną potwierdzających tę masę.

Pytanie 7

Zamawiający pisze „certyfikat wystawiony przez niezależną instytucję zewnętrzną potwierdzający minimalną dopuszczalną masę całkowitą pojemnika. Czy poprzez „niezależną instytucję zewnętrzną” Zamawiający rozumie, że pracownicy wykonawcy posługującego się certyfikatem nie powinni mieć wpływu na istotne decyzje wystawcy tegoż certyfikatu, np. poprzez fakt zasiadania we władzach tej organizacji? Ponadto czy wymóg Zamawiającego oznacza, że certyfikat tejże instytucji powinien zawierać potwierdzenie wartości całkowitej dopuszczalnej masy deklarowanej przez producenta pojemnika?

Odpowiedź

Zamawiający nie ingeruje w kwestie kadrowe instytucji zewnętrznych. Dopuszczalna masa całkowita pojemnika rozumiana jako masa wsadu wraz z masą pojemnika powinna wynikać z certyfikatu lub dokumentów z nim powiązanych wystawionych przez niezależną instytucję zewnętrzną.

Pytanie 8

Zamawiający wymaga, aby pojemniki 1100 l posiadały korpus wzmocniony przetłoczeniem na całej wysokości. Czy Zamawiający dopuszcza pojemniki 1100 l z przetłoczeniem na całej wysokości na ścianie tylnej i ścianach bocznych i przetłoczeniem na części wysokości na ścianie przedniej?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza pojemniki w kolorze niebieskim o nr RAL 5007? Konieczność wyprodukowania pojemników w kolorze innym niż standardowy odcień producenta istotnie wpływa na koszt wytworzenia.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza pojemniki w kolorze niebieskim o nr RAL 5007.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza pojemniki w kolorze zielonym o nr RAL 6025? Konieczność wyprodukowania pojemników w kolorze innym niż standardowy odcień producenta istotnie wpływa na koszt wytworzenia.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza pojemniki w kolorze zielonym o nr RAL 6025.

Pytanie z dnia 28.04.2023r.

Pytanie 1

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu DOSTAWA fabrycznie nowych pojemników plastikowych na odpady /2023 proszę o przesłanie znaków graficznych jakie mają być umieszczone na pojemnikach w formatach graficznych: ai. lub .pdf lub cdr. Taka forma prezentacji jest konieczna do przygotowania wymaganej grafiki na pojemnikach i prawidłowej kalkulacji cenowej wszystkich pojemników.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnił na Platformie zakupowej w formacie pdf wzory graficzne nazw frakcji oraz logo.

Pytanie z dnia 11.05.2023r.

Pytanie

Z uwagi na ograniczoną wielkość matrycy służącej do wykonania nadruku na pojemnikach pragniemy zwrócić się z prośbą o dopuszczenie nadruków o następujących wysokościach: pojemniki dwukołowe: wysokość 200 mm Pojemniki czterokołowe: wysokość 240 mm. Czy Zamawiający zgodzi się na powyższe wielkości nadruku? Odbiegają one nieznacznie od wymaganych przez Zamawiającego, a ich użyteczność oraz widoczność będzie tożsama.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Z poważaniem

PROKURENT

Anna Zarowska